



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.10.10-10.16. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Balogh*
tojás nélküli
szárastészta
(többféle)
1 kg



599 Ft

Szegedi
sertés májkrém
(tpz.)
62 g



149 Ft
2403 Ft/kg

Marinna
fehérbab
chilliz szószban
400 g



199 Ft
498 Ft/kg

Freddo*
előhűtött pizza
(többféle)
400-430 g



1999 Ft
4649-4998 Ft/kg

Active*
vödörös
mosópor
(többféle)
5 kg



3999 Ft
800 Ft/kg

Active*
mosógél
(többféle)
5,8 l



2999 Ft
517 Ft/l

RÁADÁS
5 db-os Active
mosogatószivacsot
adunk!

2 db termék
vásárlásakor
1 db Active
öblítő 1,5 l
terméket adunk!

Podravka
ajvár
(csemege, csípős)
350 g



799 Ft
2283 Ft/kg

Podravka*
Vegeta
fűszerkeverék
(többféle)
20 g



179 Ft

Podravka
Vegeta
250 g



599 Ft
2396 Ft/kg

Bajnai
gesztenyepüré
200 g



549 Ft
2745 Ft/kg

Happy-Frucht
ananászdarabok
565/340 g



599 Ft
1762 Ft/kg

Delma*
margarin
(többféle)
450 g



499 Ft
1109 Ft/kg

Magyar
ESL tej
2,8%
1 l



489 Ft

Magyar
tejföl
12%
330 g



449 Ft
1361 Ft/kg

Magyar
tejföl
20%
330 g



549 Ft
1664 Ft/kg

Magyar*
natúr joghurt,
kefir
140 g



159 Ft
1136 Ft/kg

Magyar
vaj
100 g



599 Ft
5990 Ft/kg

Magyar
félzsíros
tehéntúró
250 g



549 Ft
2196 Ft/kg

Köröstej*
Talléros tömlős sajt
(többféle)
100 g



229 Ft
2290 Ft/kg

Privát-Hús
Prágai sonka



3199 Ft
/kg

Privát-Hús
vadász felvágott



2399 Ft
/kg

Privát-Hús
snidlinges
sertés májas
500 g



999 Ft
1998 Ft/kg

Privát-Hús
házi füstölt
parasztkolbász



3699 Ft
/kg

Semec-Hús*
kolbász
(borókás, csípős,
paprikás)



2999 Ft
/kg

Semec-Hús
lédig tepertő



3499 Ft
/kg

Tibi
étcsokoládé
kakaókrémmel
90 g



299 Ft
3322 Ft/kg

Roshen*
csokoládé szelet
(többféle)
29-33 g



149 Ft

Toffifee
125 g



699 Ft
5592 Ft/kg

Lavazza*
Crema e gusto (többféle)
Crema&Aroma szemes kávé
1 kg



4999 Ft

Everyday
akácméz
900 g



2499 Ft
2777 Ft/kg

Pickwick*
tea
(többféle)
20 filter



499 Ft
25 Ft/filter

EXTRA ÁR!

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



349 Ft
698 Ft/l

Dreher
Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Budweiser
sör
5%
(doboz)
0,5 l



369 Ft
738 Ft/l

Tiltott Csiki
sör
5%
(palack)
0,5 l



betétdíj:
+ 125 Ft/üveg

339 Ft
678 Ft/l

Pécsi
Prémium
lager sör
5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

**Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta, Sprite***
szénsavas üdítőital
1,75 l
PET

KARTONOS ÁR!

Kinley*
gyömbér, tonic
szénsavas
üdítőital
1,5 l
PET

KARTONOS ÁR!

Coca-Cola
szénsavas
üdítőital
(doboz)
0,33 l

KARTONOS ÁR!

8 db-tól
499 Ft
285 Ft/l

549 Ft
314 Ft/l

8 db-tól
499 Ft
333 Ft/l

549 Ft
366 Ft/l

24 db-tól
219 Ft
664 Ft/l

Jägermeister
1 l



6999 Ft

Jack Daniel's
whiskey
0,7 l



6999 Ft
9999 Ft/l

Angyal*
bor
(Aura, Tézis,
Harmónia,
Üdvözet,
Ragyogás)
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft/l

Baba*
tusfürdő
(többféle)
400 ml

EXTRA ÁR!



699 Ft
1748 Ft/l

Baba*
folyékony szappan
utántöltő
(többféle)
500 ml



799 Ft
1598 Ft/l

Baba*
habfürdő
(többféle)
750 ml



1299 Ft
1732 Ft/l

Baba*
sampon
(többféle)
400 ml



999 Ft
2498 Ft/l

Baba*
testápoló
(többféle)
400 ml



1199 Ft
2998 Ft/l

Panasonic
tartós elem
(AA)
6+4 db



150 Ft/db

1499 Ft
150 Ft/db

Alex*
férfi tusfürdő
(többféle)
500 ml



799 Ft
1598 Ft/l

Alex*
After shave
(többféle)
200 ml,
borotvahab
(többféle)
400 ml,
deo spray
250 ml



799 Ft
1998-3995 Ft/l

Jar
Platinum
All in One Lemon
mosogatógéptabletta
28 db



2499 Ft
89 Ft/db

Jar*
mosogatószér
(többféle)
450 ml



549 Ft
1220 Ft/l

Fabrikett
10 kg



1499 Ft
150 Ft/kg

Pepo
alágyújtós
300 g



499 Ft
1663 Ft/kg

Lenor*
mosókapszula
(többféle)
22 db

**RÁDÁS 1 db
Lenor**

**Parfume Therapy Calm
öblítő 810 ml
terméket adunk!**



+



3999 Ft
182 Ft/db

Domestos*
Pine
fertőtlenítőszer,
Zöld kert
fehérítő
750 ml



699 Ft
932 Ft/l

Domestos*
Power foam fertőtlenítő
tisztító spray
(többféle)
435 ml



1199 Ft
2756 Ft/l

Zewa*
toalettpapír
(többféle)
16 tekercs
3 réteg



2499 Ft
156 Ft/tekercs

**RÁDÁS Zewa
papírsebkendő
90 db-os
terméket adunk!**

Zewa
Prémium papírtörő
1 tekercs
3 réteg



999 Ft

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.10.10-10.16.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!